

FAKTURA - DODACI LIST

Číslo faktúry / faktúry 9267413464
 Variabilný symbol použite číslo faktúry

Náklad číslo: S1020954160
 Objednávka číslo: 5600140070
 Číslo ERP: SKVRP066



DODÁVATEĽ
 Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. - organizačná zložka
 Kalinčiakova 33, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, Slovenská republika
 IČO:50252160 IČ DPH:SK4020136923
 IBAN: SK191100000002620740439 K.SYM.:0008
 Registrácia: zapísaná v Obchodnom registri
 Okresného súdu Bratislava 1, odd.: Pô, vl. č. 3293/B
 KONTAKTNÝ TEL: +421 2 49494949 Prevádzka:Zilina CRD

ODBERATEĽ:1904055661
 MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA
 Podzávoz 284
 022 01 Cadca
 Tel.:917499714
 Číslo účtu:
 IČO:00183326 IČ DPH/DIČ:SK2020421568

ADRESA DODANIA:
 KAVIAREN NA PLAVARNI 2
 Sportovcov 1825/2
 022 01 CADCA

Dátum objednávania: 18/01/2024
 Dátum vystavenia: 18/01/2024
 Dátum dodania : 18/01/2024

Doba splatnosti: HOTOVOŠŤ
 Vodič: EMEL Trans s.r.o.

11/1/2024 - B

NAZOV TOVARU KÓD TOVARU	POČET JEDNOTKA BALENÍ	CENA BEZ DPH/ (BALENIE) SADZBA DPH	CENA BEZ DPH /KUS CELKOM BEZ DPH
1.5 PET X6 NATURA JEMNE PERLIVA	2	3,33	0,56
2108803		20%	6,66
1.5 PET X6 NATURA NEPERLIVA	2	3,33	0,56
2108903		20%	6,66
250 RGB X24 KINLEY TONIC Y_NEW CZSK	1	20,16	0,84
524812		20%	20,16
330 PET X12 CAPPY JABLKO JC 100%	1	9,73	0,81
983326		10%	9,73
330 PET X12 CAPPY POMARANČ 100%	2	9,73	0,81
984222		10%	19,46
330 RGB X20 ROEMERQUELLE NESYTYENA	1	11,03	0,55
604010		20%	11,03
500 PET X12 COCA-COLA	6	12,41	1,03
2195604		20%	74,46
500 PET X12 FANTA POMARANČ	2	12,41	1,03
575197		20%	24,82
500 PET X12 FANTA ZERO STRAWB KIWI CZSK	1	0,00	0,00
1831805		20%	0,00
500 PET X12 NATURA CITRON A MATA	2	7,72	0,64
2227901		20%	15,44
500 PET X12 NATURA JEMNE PERLIVA	5	6,66	0,55
2108402		20%	33,30
500 PET X12 NATURA JEMNE PERLIVA	3	0,00	0,00
2108402		20%	0,00
500 PET X12 NATURA NEPERLIVA	5	6,66	0,55
2108402		20%	33,30

Vrátne obaly	Dodané	Vrätané	Cena	Celková cena
18 250 X24 PREP. KINLEY	1	0	4,78	4,78
47 330 X20 PREP. ROMERQ	1	0	4,26	4,26
Vrátne obaly celkom	2	0		9,04

REKAPITULÁCIA DPH SADZBA	ZÁKLAD DANE	DAŇ	CELKOM S DPH
20 %	225,83	45,17	271,00
10 %	29,19	2,92	32,11
0 %	9,04	0,00	9,04

CELKOM: 264,06 48,09 312,15

Zálohované jednorazové obaly Množstvo: 348.0 Cena za jednotku: 0.15 Celkom: 52,20

Zálohované jednorazové obaly v EUR 52,20

POČET BALENÍ: 33 CELKOM K ÚHRADE EUR: 364,35

ZA DODÁVATEĽA: 12130
 ZA ODBERATEĽA: 3-9,09

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. - organizačná zložka
 Kalinčiakova 33, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, Slovenská republika

Dodávateľ je podľa zákona o obaloch registrovaný v registri povinných osôb, reg.č.: PO 0000128.
 Cena bez DPH za kus je zaokrúhľená matematicky.
 Využite tiež možnosť objednávať cez internet v našom e-shope. Pre viac informácií kontaktujte svojho obchodného zástupcu.

Ďávateľ:
 50252160 IČ DPH SK4020136923
 a cola HBC,č a s.s.r.o.
 Bratislavská 1 p.o.box 37
 06 Bratislava

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA
 Dátum: 22.02.2024
 Podacie číslo: Číslo spisu:
 Prílohy / listy: Vybavuje:

MJ	Cena prij./MJ bez DPH	Cena za pol. bez DPH	Pre. cena 1 s DPH	DPH %
ks	0,5600	13,4400	1,85	20
ks	0,1500	3,6000	0,15	0
ks	0,8400	20,1600	1,50	20
ks	0,8100	29,1600	1,75	10
ks	0,1500	5,4000	0,15	0
ks	0,5500	11,0000	1,40	20
ks	1,0300	74,1600	1,65	20
ks	0,1500	10,8000	0,15	0
ks	1,0300	24,7200	1,65	20
ks	0,1500	3,6000	0,15	0
ks	0,6400	15,3600	1,35	20
ks	0,1500	3,6000	0,15	0
ks	0,5500	66,0000	1,25	20
ks	0,1500	18,0000	0,15	0
ks	0,1500	7,2000	0,15	0
ks	1,2100	1,2100	0,00	0

307,41
 57,400

Informatívne vyčíslenie

%	Základ	DPH
0	53,41	
20	224,84	44,97
10	29,16	2,92
Celkom:		355,30

355,31